
Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR II/6/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana VII) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 
z póź. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 stanowią załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 9.171.338zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.682.838zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.947.050zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.947.050zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 1.500zł na budowę kanalizacji sanitarnej wsi. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 8.000zł zgodnie z otrzymanym pismem Ministra 
Finansów. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 2.605zł – środki otrzymane za wynajem szkoły. W rozdziale tym zwiększa się 
również plan wydatków bieżących o kwotę 10.605zł, w tym: kwota 8.000zł przeznaczona na 
dokończenie remontu łazienek i 2.605zł z przeznaczeniem na zakup węgla do szkoły. W Szkole 
Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących ze świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 3.310zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone o kwotę 26.785zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla 
nauczycieli. W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 9.600zł. W rozdziale 80110 – Gimnazjum 
Publiczne w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
o kwotę 10.565zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań statutowych o kwotę 
565zł z przeznaczeniem na zakup lamp do sal lekcyjnych. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących ze świadczeń 
na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.400zł. W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społeczne zmniejsza 
się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 5.975zł. 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dotacji dla 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu z przeznaczeniem na zakup węgla do świetlic 
wiejskich. 



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 8 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 605,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 605,00 

    
Razem: 10 605,00 



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00 
    M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 14 480,00 
  80101   Szkoły podstawowe 34 080,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 605,00 
    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 785,00 
    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 310,00 
  80104   Przedszkola - 9 600,00 
    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9 600,00 
  80110   Gimnazja - 10 000,00 
    B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 565,00 
    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10 565,00 

852     Pomoc społeczna - 10 375,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe - 4 400,00 
    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 400,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 5 975,00 
    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 975,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 
    B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

  
Razem: 10 605,00 



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2010 r.

INWESTYCJE W 2010 ROKU 

 
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania 

  klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki dotacje budżet pożyczki 
  budzetowej   całkowita nakłady 2010r. własne PROW państwa i kredyty 
        do 31.12.2009r.     RPO     

1. ROLNICTWO - ŁOWIECTWO                   
a)Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 01010 2005               
sanitarnej w miejscowościach Gnojewo, Pogorzała   2010 3 372 391,00 125 891,00 3 246 500,00 120 701,00 1 725 799,00   1 400 000,00 
Wieś i Mątowy Wielkie                   
                    
b) Remont studzienek kanalizacyjnych na osiedlu                   
w Miłoradzu 01010 2010               
    2010 75 000,00   75 000,00 75 000,00       
                    
c) Przepompownia ścieków i włączenie do sieci                   
do sieci kanalizacyjnej 01010 2010               
    2010 87 000,00   36 000,00 36 000,00       
                    
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   
a) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2004               
    2010 233 886,00 19 886,00 214 000,00 22 000,00     192 000,00 
                    
b) Wykonanie 3 przystanków autobusowych                   
w Starej Kościelnicy 60016 2010               
    2010 20 200,00   20 200,00 20 200,00       



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 2 z 7

                    
c) Modernizacja drogi gminnej w Mątowach Małych 60017 2010               
    2010 80 000,00   80 000,00 80 000,00       
                    
d) Remont drogi powiatowej na terenie gminy 60014 2010               
    2010 101 000,00   101 000,00 101 000,00       
                    
3. OCHRONA ZDROWIA                   
a) Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 85121 2010               
w Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu   2010 42 000,00   21 000,00 21 000,00       
                    
b) Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 85121 2010               
w Ośrodku Zdrowia w Kończewicach   2010 33 640,00   16 820,00 16 820,00       
                    
c) Poprawa dostępu i jakości podstawowych usług 85121 2010               
medycznych poprzez rozbudowę i przebudowę oraz   2011 666 925,00   25 620,00 25 620,00       
doposażenie obiektu ośrodka zdrowia Miłoradz                   
                    
4. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                   
SPOŁECZNEJ                   
a) Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 85333 2010               
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku   2010 1 500,00   1 500,00 1 500,00       
                    
5. KULTURA FIZYCZNA I OCHRONA                   
DZIEDZICTWA NARODOWEGO                   
a) Budowa, remont i doposażenie obiektów                   
pełniących funkcje społeczno-kulturalne w ramach 92105 2009               
programu Odnowy Wsi   2010 567 000,00 125 000,00 442 000,00 201 183,00 240 817,00     
                    
                    
Ogółem     5 280 542,00 270 777,00 4 279 640,00 721 024,00 1 966 616,00 0,00 1 592 000,00 
                    



Id: BWCCK-AGLWU-MASFX-EONGL-RMYOU. Podpisany Strona 1 z 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2010 r.

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012 


